

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวนสิงห์ 1 หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างตำบลคลองเจ็ดกับตำบลคลองหก อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
ยาว 1,165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,990 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวทางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,990.000	11.14	77,868.60	1.3594	15.14	105,854.57
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,200.000	70.52	225,664.00	1.3594	95.86	306,767.64
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,271.750	669.53	1,521,004.77	1.3594	910.15	2,067,653.88
4	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	349.500	594.29	207,704.35	1.3594	807.87	282,353.29
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

รังสฤษฎ์ ไยยุง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวนสิงห์ 1 หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างตำบลคลองเจ็ดกับตำบลคลองหก อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
 ยาว 1,165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,990 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,990.000	454.16	3,174,578.40	1.3594	617.38	4,315,521.87
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	61.84	8,533.92	1.3594	84.06	11,601.01
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	558.000	52.92	29,529.36	1.3594	71.93	40,142.21
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,165.000	57.68	67,197.20	1.3594	78.41	91,347.87
9	3.2 งานจราจร							
	3.2.1 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	393.190	250.00	98,297.50	1.3594	339.85	133,625.62
10	3.2.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	27.600	400.00	11,040.00	1.3594	543.76	15,007.77

รังษฤชต์ ไชยุง

20 สิงหาคม 2567 08:26:43

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวนสิงห์ 1 หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างตำบลคลองเจ็ดกับตำบลคลองหก อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,990 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4. งานทางเชื่อม 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	156.000	27.54	4,296.24	1.3594	37.43	5,840.30
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	156.000	286.18	44,644.08	1.3594	389.03	60,689.16
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								7,439,405.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวนสิงห์ 1 หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างตำบลคลองเจ็ดกับตำบลคลองหก อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยาว 1,165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,990 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสวนสิงห์ 1 หมู่ที่ 2 เชื่อมระหว่างตำบลคลองเจ็ดกับตำบลคลองหก อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,990 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---

รังสฤษฎ์ ไยยุ่ง
(รังสฤษฎ์ ไยยุ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพล อินขางคำ
(พชรพล อินขางคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุขสุวรรณ
(สมศักดิ์ สุขสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสฤษฎ์ ไยยุ่ง

20 สิงหาคม 2567